un tipus del 21%.

A cadascun dels lots els correspon el següent import:

LOT 1. Construcció de la coberta (fase 1): el pressupost base s'estableix en set-cents quinze mil
cinc-cents nou euros amb trenta-quatre cèntims (715.509,34€), IVA inclòs, que es desglossa en
cinc-cents noranta-un mil tres-cents trenta euros amb tres cèntims (591.330,03€), de pressupost
net, més cent vint-i-quatre mil cent setanta-nou euros amb trenta-un cèntims (124.179,31€)
d'IVA calculat amb un tipus del 21%.

LOT 2. Implantació de la subfase 2.1 de plaques fotovoltaiques: el pressupost base s'estableix en
dos-cents vint-i-set mil cent vuitanta-quatre euros amb cinc cèntims (227.184,05€), IVA inclòs,
que es desglossa en cent vuitanta-set mil set-cents cinquanta-cinc euros amb quaranta dos
cèntims (187.755,42€), de pressupost net, més trenta-nou mil quatre-cents vint-i-vuit euros amb
seixanta-quatre cèntims (39.428,64€) d'IVA calculat amb un tipus del 21%.